
UCHWAŁA NR XI/72/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139, zm. poz. 1893) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia
w wodę, stanowiących własność gminy Grabowo, ustalając cenę 1 m3 wody w wysokości 2,41 zł netto + VAT 
oraz miesięczną opłatę abonamentową w wysokości 3,00 zł netto + VAT.

2. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe odprowadzanie ścieków do urządzeń zbiorowego odprowadzania 
ścieków, stanowiących własność gminy Grabowo, ustalając cenę za 1 m3 ścieków komunalnych w wysokości 
3,61 zł netto + VAT.

3. Taryfy, o których mowa w ust. 1 i 2, obowiązują od dnia 1 lipca 2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 1021DF87-1B7B-4540-AA4A-C61124AF9E47. Podpisany Strona 1




